Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Datum: 25.08.2025

Briefumschlag DIN B4 (Lasche an der schmalen Seite), haftklebend mit Fenster, wei8, bedruckt mit Dialogpost

Frankierwelle
Menge: 1 x 250 (Stk.)

Briefumschlag DIN B4 (Lasche an der schmalen Seite), haftklebend mit Fenster, weil3, bedruckt mit Dialogpost Frankierwelle

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

46,07 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

46,07 EUR

8,75 EUR
54,82 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen

stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz der Gesellschaft:
Handelregister
UST-ID-Nr.

Geschiftsfiihrer:

Bankverbindungen:



